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Vi tänkte med detta nyhetsbrev berätta om vårt fortsatta arbete med landsbygdsutveckling som berör 

er serviceorter i kommunen. 

Status: 

Då är höstens arbete strax slut och vi har haft flera trevliga forummöten med er ute i 

byarna/serviceorterna. Handlingsplaner för 2025 är klara utom för Gesunda som vi kommer ha möte 

med i början av året. Inom kort finns alla minnesanteckningar på kommunens sida för 

Landsbygdsutveckling. 

Planeringen för våren är i full gång med årets första forummöte samt Trafiksäkerhetsforum. 

Varje serviceort har två utsedda personer som deltar på Trafiksäkerhetsforumen – kontakta dem om ni 

vill göra medskick från respektive ort. 

 

 

 

Påminner er om: Trafiksäkerhet – identifiering av platser på orten – lägg gärna in med foton 

Detta ligger sedan till grund för diskussioner på Trafiksäkerhetsforumen.  

Felanmälan och förbättringsförslag - Mora kommun 

 

 

 

Regionala Serviceprogrammet från Region Dalarna 

De har gjort några mindre förändringar i stöden de har till kommersiell service. T ex ska man framledes 
kunna söka investeringsstöd och driftstöd till "lågbemannade" butiker. Dvs när man har en obemannad som 

ett visst antal timmar ändå är bemannade. 

För er som är intresserade av det – kontakta oss så berättar vi mer. 

 

 

 

Kommunala satsningar på serviceorterna under 2024 

I förra nyhetsbrevet lyfte vi vad som gjorts på era serviceorter. Vi fick nyligen en till sak som vi vill lyfta 
på SOLLERÖN: 

https://morakommun.se/kommun-och-politik/politik-och-demokrati/hur-kan-jag-vara-med-och-paverka/felanmalan-och-forbattringsforslag.html


Det har byggts ett nytt cykelställ på Sollerön, vid kyrkan. 

Se bild nedan när stället precis är gjutet och trädelarna plockas bort direkt det går att bruka fullt ut. Det 

finns även belysning inkopplat.  

 

 

 

 

Bygdepeng – beslut tas 16e december på KS 

På måndag kväll 16 december kl. 16.30 kan ni lyssna på KF som ska ta beslut om bygdepengen för 
kommande året – det är en ny peng riktad mot landsbygdsutvecklingen. När man tog beslut om det 

aktualiserade Landsbygdsprogrammet i mars togs även att beslut att införa en Bygdepeng. Vi har arbetat 
fram ett förslag på summa samt förslag på hur en process ska gå till kring detta. 

 

Här går ni in för att lyssna:  

Mora kommunfullmäktige 16 december 2024 | Mora kommuns playportal 

 

 

 

 

Vi vill önska er en God Jul och Gott Nytt År! 

 

Med vänliga hälsningar 

   Carina Sisell               Karin Eriksson 

carina.sisell@mora.se   karin.eriksson4@mora.se 
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